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PROTOKÓŁ Nr 2/2022 

posiedzenia Komisji Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 4 października 2022 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej  

w 2021r.  

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

    
 

Ad. 1.  

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska otworzyła posiedzenie on line 

i przywitała wszystkich przybyłych.   

W posiedzeniu bierze udział 4 Członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również: 

Halina Hajtek   -  Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 . 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska przedstawiła porządek posiedzenia i 

poddała go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska poddała pod głosowanie protokół z 

ostatniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej RPN.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. 

Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedstawiła 

informację o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej  

w 2021r.  
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Placówki łącznie wydały ok. 279 000 zł., na inwestycje i remonty.  

Dom Pomocy Społecznej w Muszynie dokonał m.in.: wymianę instalacji, naprawę instalacji 

elektrycznej, wymianę rynien oraz naprawę pokrycia dachu, naprawę balkonów, naprawę maszyn 

i urządzeń. 

Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach dokonał m.in.: wymianę rynien, konserwację i naprawę 

windy, konserwację i naprawę instalacji gazowej i solarnej, naprawę sprzętu (suszarki, kociołków, 

palnika olejowego pieca CO). 

Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach dokonał m.in.: modernizacji systemu ppoż i oddymiania 

w budynku Dwór, opracowania koncepcji przebudowy, modernizacji oczyszczalni ścieków. 

Ponadto dokonano napraw sprzętu AGD, konserwacji oczyszczalni ścieków, napraw  

i konserwacji dźwigu towarowego, napraw i konserwacji samochodów w tym busa, konserwacji 

systemu ppoż. 

Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Zbyszycach dokonał m.in.: remontu pomieszczeń po zalaniu 

wodą w trakcie burzy, naprawy i konserwacji busa. 

Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Muszynie nie wydatkował środków na remonty i inwestycje. 

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza Dom Dziecka w Klęczanach dokonał m.in: naprawy 

sprzętu AGD, remontu 4 łazienek, naprawy instalacji elektrycznej, naprawy samochodu, naprawy 

bramy ogrodzeniowej, naprawy rynien. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie dokonało m.in.: naprawy samochodu, sprzętu biurowego 

(ksera, drukarki), centrali telefonicznej, klimatyzacji w serwerowni, wymiany stolarki okiennej, 

drzwi na poddaszu - w mieszkaniach chronionych, wymiany elementów wyposażenia łazienek   

w dwóch mieszkaniach chronionych, malowania ścian i sufitów w mieszkaniach chronionych oraz 

klatki schodowej w budynku, naprawy instalacji elektrycznej w budynku. 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk wspomniał o wzroście wynagrodzeń planowanych 

w Domach Pomocy Społecznej w nowym roku.  

Komisja przyjęła informację.  

Ad. 4/5. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska podziękowała wszystkim za 

przybycie i zamknęła posiedzenie. 

 

  Przewodnicząca 

                   Komisji Polityki Społecznej RPN 

       

                                Ewa Zielińska 

 

 

Protokołowała:  Anna Walczak    

 


